[bookmark: _GoBack]
[image: герб 2008 малый]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

от    07.07.2017 г.			     № 43

О внесении изменения в Постановление администрации Солодушинского сельского поселения от 10.01.2017 г. № 1-а «О принятии в собственность Солодушинского сельского поселения в состав муниципальной казны газопроводов низкого давления».

	На основании проведенной инвентаризации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Солодушинского сельского поселения, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Солодушинского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Солодушинского сельского поселения № 43/13 от 24.11.2006 г. (с изменениями № 14/26 от 17.12.2010 г.), Положением о муниципальной казне Солодушинского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов  Солодушинского сельского поселения № 55/17 от 30.03.2007 г., П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления администрации Солодушинского сельского поселения от 10.01.2017 г. № 1-а и изложить его в следующей форме:
	«Принять в собственность Солодушинского сельского поселения в состав муниципальной казны Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области:
- газопровод низкого давления (протяженность 208,0000 м.) – инвентарный номер – 01630009-000000000000000000248;
-  газопровод низкого давления (протяженность 45,0000 м.) – инвентарный номер – 01630009-000000000000000000249;
- газопровод низкого давления (протяженность 74,0000 м.) – инвентарный номер – 01630009-000000000000000000250.»
.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Солодушинского
сельского поселения							Е. В. Токарева
image1.jpeg